
Nom Prénom Etablissement E-mail

Aamouche Ahmed Université Cadi Ayyad, Marrakech a.aamouche@gmail.com 

Abbad Andaloussi Mhammed Fondation Marocaine pour le Soutien Scolaire mhammedabbad@yahoo.fr

Abouchi El Houssain Université Cadi Ayyad, Marrakech elabouchi@gmail.com

Aboussaouira Touria Université Hassan 2, Casablanca aboussaouira@hotmail.com 

Ait Fdil Mohamed Université Cadi Ayyad, Marrakech aitfdil@uca.ac.ma

Ait Si Ahmad Hanaa Université Cadi Ayyad, Marrakech hanaaitsiahmad@gmail.com

Almakari Ahmed Université Ibn Zohr, Agadir a.almakari@uiz.ac.ma

Ammor Soumia Université Cadi Ayyad, Marrakech ammor.belkahia@ucam.ac.ma

Aourir Mohamed Université Ibn Zohr, Agadir maourir@gmail.com

Atenas Javiera UCL, United Kingdom javiera.atenas@gmail.com

Azdine Afaf Université Hassan 1er, Settat Afaf.azdine2@gmail.com

Bekkali Ahmed Université Hassan 2, Casablanca bekkali@uh2c.ac.ma

Ben Taziri Adel Université Virtuelle Tunisienne bentaziri@uvt.tn

Bendaoud Rachid Université Cadi Ayyad, Marrakech bendoud@uca.ma

Benjelloun Wail UNIMED, Italy wbenj@um5a.ac.ma

Bennis Mohamed Université Cadi Ayyad, Marrakech mbennis@uca.ma

Bensamka Faouzi Université Cadi Ayyad, Marrakech bensamka@uca.ac.ma

Berrada Khalid Université Cadi Ayyad, Marrakech berrada@uca.ma

Bouchfar Mourad Université Cadi Ayyad, Marrakech mourad.bouchfar@gmail.com

Boudchich Fatima Université Cadi Ayyad, Marrakech boudchichfatima@gmail.com

Bougadir Blaid Université Cadi Ayyad, Marrakech b.bougadir@uca.ma

Boutaj Hanane Université Cadi Ayyad, Marrakech hanane.boutaj@gmail.com

Boutmoudith Noureddine Université Cadi Ayyad, Marrakech n.boutmoudit@uca.ma

Brouki Hanane Université Cadi Ayyad, Marrakech h.brouki@uca.ma

Burgos Daniel Universidad Internacional de la Rioja, Spain daniel.burgos@unir.net

Cachia Romina University of Seville, Spain rcachia@gmail.com

Channa Rafik Université Cadi Ayyad, Marrakech channa@uca.ac.ma

Damil Noureddine Université Hassan 2, Casablanca noureddine.damil@gmail.com

Dejoux Hélène AUF, Maghreb helene.dejoux@auf.org

El Boujlaidi Abdelaziz Université Cadi Ayyad, Marrakech a.elboujlaidi@uca.ac.ma

El Gouar Najlaa Université Ibn Toufail, Kénitra najlaa.elg@gmail.com

El Hajjaji Khalil Université Abdelmalek Essaadi, Tanger elhajjaji.khalil@gmail.com

El Hasri Said Université Cadi Ayyad, Marrakech s_elhasri@yahoo.fr

El Kharki Khadija Université Cadi Ayyad, Marrakech khadijaelkharki.tr@gmail.com

El Kina Hassan Université Cadi Ayyad, Marrakech h.elkina@uca.ma

El Marzouqi Nabil Université Cadi Ayyad, Marrakech elmarzouqi@uca.ma

El Messaouri Hafida Université Hassan 2, Casablanca h.messaouri@gmail.com

El Messoussi Essam Université Cadi Ayyad, Marrakech elmessoussi@uca.ac.ma

El Omari Mohammed Université Cadi Ayyad, Marrakech elomari@uca.ac.ma

El Ouizgani Hassane Université Ibn Zohr, Agadir h.elouizgani@uiz.ac.ma

Elansari  Hanane Université Cadi Ayyad, Marrakech hanane.elansari@gmail.com

Fahli Ahmed Université Hassan 1er, Settat fahli@uhp.ac.ma

Fassi Fihri Abdelkader ENSAM, Meknès a.fassifihri@ensam.umi.ac.ma

Firadi Hakim IDF - MEF Rabat najimi@daag.finances.gov.ma

Gassoub Abderrahim Direction programme GENIE ghassoub2005@yahoo.fr
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Ghazouani Karima Université Mohammd V, Rabat k.ghazouani@um5s.net.ma

Ghilani Mustapha Université Moulay Ismail, Meknès m.ghilani@ensam.umi.ac.ma

Gourja bouchra CRMEF Casablanca-Settat bouchragourja@gmail.com

Habti Jalil HABTI Voyage, Marrakech contact@habtivoyage.com

Haddou Mostafa AUF, Maghreb mostafa.haddou@auf.org

Halli Omar Université Ibn Zohr, Agadir

Hilal Rachid Université Chouaib Doukkali, El Jadida hilal.r@ucd.ac.ma

Hissou Hasna Université Abdelmalek Essaadi, Tanger Hhissou@gmail.com

Hossari Hosna Université Cadi Ayyad, Marrakech hossarihosna@yahoo.com

Idrissi Hannane Université Cadi Ayyad, Marrakech h.idrissielhassani@uca.ma

Idrissi Jouicha  Abdellah Université Cadi Ayyad, Marrakech abdollah.elidrissi@gmail.com

Jalal Rachid Université Cadi Ayyad, Marrakech r.jalal@uca.ma

Kerkeb Mohamed Larbi Université Abdelmalek Essaadi, Tanger kerkebml@gmail.com

Khaladi Mohamed Université Cadi Ayyad, Marrakech khaladi@uca.ma

Khouilid Mohamed Université Chouaib Doukkali, El Jadida khouilid@yahoo.fr

Khoulji Samira Université Abdelmalek Essaadi, Tanger khouljisamira@gmail.com

Khouloud Hamid CGEM Marrakech hamid@quodwa.com

Koumina My Abdelaziz Université Cadi Ayyad, Marrakech koumina@uca.ac.ma

Laaziz Ilham GENIE - MENFPESRS, Rabat ilham.laaziz@men.gov.ma

Lafqih Brahim Université Cadi Ayyad, Marrakech b.elafqih@uca.ma

Lakhal Lkhadir Université Cadi Ayyad, Marrakech lakhal@uca.ma

Lamsaoui Younes Université Cadi Ayyad, Marrakech youness.lamsaoui@edu.uca.ac.ma

Lazrak Noussair Université Cadi Ayyad, Marrakech lazrak.noussair@gmail.com

Machwate Said Université Cadi Ayyad, Marrakech s.machwate@uca.ma

Mahani Zouhir Université Ibn Zohr, Agadir z.mahani@uiz.ac.ma

Margoum Sofia Université Cadi Ayyad, Marrakech margoumsofia@gmail.com

Maya Jariego Isidro University of Seville, Spain isidromj@us.es

Mazri Majda Ecole Supérieur ESITH, Casablanca majdamazri@gmail.com

Mekkaoui Alaoui Ismail Université Cadi Ayyad, Marrakech mekkaoui@uca.ac.ma

Merkazi Ahmed Fal Université Hassan 1er, Settat a_merkazi@yahoo.com

Merrou Soumia Université Cadi Ayyad, Marrakech merrou.soumi@gmail.com

Miraoui Abdellatif Université Cadi Ayyad, Marrakech abdellatif.miraoui@uca.ma

Moussalit Hajar Université Cadi Ayyad, Marrakech h.moussalit@uca.ma

Nacer Idrissi Abdelfettah Université Ibn Zohr, Agadir i.nacer@uiz.ac.ma

Najimi Loubna Institut des Finances - MEF, Rabat najimi@daag.finances.gov.ma

Oueriagli Amane Université Cadi Ayyad, Marrakech oueriagli@uca.ac.ma

Raji Halima Université Hassan 2, Casablanca rajihalima2016@gmail.com

Raouhi Mohammed AREF, Rabat mraouhi@yahoo.fr

Razougui Mhammed Université Ibn Toufail, Kénitra nsoughati1@gmail.com

Saddou hicham Université Cadi Ayyad, Marrakech hsaddou@gmail.com

Sedki Azeddine Université Cadi Ayyad, Marrakech sedki@uca.ac.ma

Shlaka Souhad Université Mohammd V, Rabat souhad.shlaka@gmail.com

Soughati Nejemeddin Université Ibn Toufail, Kénitra nsoughati1@gmail.com

Stefanelli Cristina UNIMED, Rome Italy stefanelli@uni-med.net

Tahiri Mohamed MENFPESRS, Rabat mohtahiri@yahoo.fr 

Tiguint Brahim Université Cadi Ayyad, Marrakech tiguint@yahoo.com

Villar-Onrubia Daniel Coventry University, United Kingdom ab8455@coventry.ac.uk

Wimpenny Katherine Coventry University, United Kingdom hsx260@coventry.ac.uk
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Zaatri Imane Université Cadi Ayyad, Marrakech zaatri.imane@gmail.com

Zouad Samia SERDILAB Szouad.serdilab@gmail.com


